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Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD

Interface

NVMe

composant pour

Version NVMe

Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Flux de données d'interface PCI Express
Support S.M.A.R.T.

Support TRIM

Temps moyen entre pannes
Fonctions de protection

Classe TBW

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Type d'emballage

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
SSD 500GB Premium M.2 PCle

Intenso SSD 500GB Premium M.2 PCle 500 Go PCI Express
3.0 NVMe

500 Go

M.2

PCI Express 3.0
Oui

PC/ordinateur portable
1.3

2100 Mo/s

1700 Mo/s

x4

Oui

Oui

1500000 h
Résistant aux chocs
300

22 mm

80 mm

4 mm

69

Boite avec crochet
84717070
4034303031191

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

02-05-2025
2471 €
29.9€

1

299¢€
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